

Ecit Services A/S
Hørkær 12A 1., 2730 Herlev

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 49 50 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Klaus Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ecit Services A/S Hørkær 12A 1. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 49 50 22
	Stiftet: 19. januar 2015
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Jensen, formand Nicolaj Johansen Frants Moraitis
Direktion	Nicolaj Johansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	ECIT INT Holding AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre løn- og regnskabservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.312.152 kr. mod 37.876.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -310.878 kr. mod 1.590.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fusionen mellem ECIT Services A/S, CapWorks ApS og ECIT Servio A/S. Fusionen blev juridisk gennemført i 2019 men blev først praktisk gennemført i foråret 2020. Dette sammen med Corona pandemien har påvirket årets resultat negativt.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	33.312.152	37.876.294
1 Personaleomkostninger	-32.613.648	-34.800.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-782.324	-842.360
Andre driftsomkostninger	-117.931	-10.123
Driftsresultat	-201.751	2.223.544
Andre finansielle indtægter	19.906	96.184
Øvrige finansielle omkostninger	-156.957	-139.309
Resultat før skat	-338.802	2.180.419
Skat af årets resultat	27.924	-589.698
Årets resultat	-310.878	1.590.721
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.590.721
Disponeret fra overført resultat	-310.878	0
Disponeret i alt	-310.878	1.590.721

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	349.486	399.330
2 Erhvervede licenser	46.355	40.559
2 Goodwill	252.000	315.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>647.841</u>	<u>754.889</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.071.813	745.844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.071.813</u>	<u>745.844</u>
4 Deposita	2.400	127.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400</u>	<u>127.173</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.722.054</u>	<u>1.627.906</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.283.162	9.106.568
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.002.182	330.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	746.098	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.582.122	0
Andre tilgodehavender	694.185	414.214
Periodeafgrænsningsposter	1.051.817	504.256
Tilgodehavender i alt	<u>13.359.566</u>	<u>10.355.912</u>
Likvide beholdninger	9.112.699	3.875.706
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.472.265</u>	<u>14.231.618</u>
Aktiver i alt	<u>24.194.319</u>	<u>15.859.524</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.664.709	1.664.709
Reserve for udviklingsomkostninger	272.599	0
Overført resultat	1.471.814	2.055.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.590.721
Egenkapital i alt	3.409.122	5.310.721
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	305.750	145.796
Hensatte forpligtelser i alt	305.750	145.796
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.972.226	1.000.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.972.226	1.000.518
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.995.024	1.454.999
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	67.991	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.245.251	371.372
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.252	0
Selskabsskat	1.874.991	418.162
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.486.493	0
Anden gæld	9.645.219	7.157.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.507.221	9.402.489
Gældsforpligtelser i alt	20.479.447	10.403.007
Passiver i alt	24.194.319	15.859.524
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostnin- ger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.506.571	1.362.097	0	451.332	2.257.698	5.577.698
Kontant kapitaludvidelse	5.894	394.106	0	0	0	400.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.257.698	-2.257.698
Resultatdisponering	0	0	0	0	1.590.721	1.590.721
Overført til overført resultat	0	-1.756.203	0	1.756.203	0	0
Overført fra frie reserver	152.244	0	0	-152.244	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	1.664.709	0	0	2.055.291	1.590.721	5.310.721
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.590.721	-1.590.721
Resultatdisponering	0	0	0	-310.878	0	-310.878
Overført fra Overført resultat	0	0	272.599	-272.599	0	0
	1.664.709	0	272.599	1.471.814	0	3.409.122

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	28.138.571	30.343.630	
Pensioner	4.074.749	4.014.178	
Andre omkostninger til social sikring	229.909	268.395	
Personalemkostninger i øvrigt	170.419	174.064	
	<u>32.613.648</u>	<u>34.800.267</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>67</u>	<u>79</u>	
2. Immaterielle anlægsaktiver			
	<u>Færdiggjorte udviklingspro- jekter</u>	<u>Erhvervede li- censer</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	406.894	348.393	780.000
Tilgang	50.500	47.500	0
Kostpris ultimo	<u>457.394</u>	<u>395.893</u>	<u>780.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	7.564	307.835	465.000
Årets afskrivninger	100.344	41.703	63.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>107.908</u>	<u>349.538</u>	<u>528.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>349.486</u>	<u>46.355</u>	<u>252.000</u>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af programmer, rapportudskrifter samt produktintegration, som medvirker medvirker effektivisering af opgaveløsningen.

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.845.211
Korrektion primo	875.389
Tilgang	1.021.177
Afgang	<u>-1.966.988</u>
Kostpris ultimo	<u>1.774.789</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.099.366
Korrektion primo	875.389
Årets afskrivninger	577.277
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.849.057</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>702.975</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.071.814</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	127.173	127.173
Afgang i årets løb	<u>-124.773</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.400</u>	<u>127.173</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.400</u>	<u>127.173</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.040.144	330.874
Modtagne acotobetalinge	<u>-105.953</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>934.191</u>	<u>330.874</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.002.182	330.874
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-67.991</u>	<u>0</u>
	<u>934.191</u>	<u>330.874</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighedsperiode frem til 31. januar 2027. Forpligtelsen udgør 11.778 t.kr. pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er indtrådt i sambeskatningen pr. 1. januar 2020.